О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора  Муфтахову А.М.;

- учитель физической культуры Хазиеву Т.Р.;

- представитель родительского сообщества Садыкову Л.Ф.;

- обучающийся 8 класса  Резяпова Р.И.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного

клуба назначить заместителя директора Муфтахову А.М.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного

клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном

спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                  Р.М.Хайдарова

        БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

 01 сентябрь  2021 йыл         № 177 01 сентября  2021 года